
会員各位

＜重要なお知らせ＞

新型コロナウイルス感染拡散を防ぐため、当⾯の間、以下の点を厳守の上、ご利⽤いただけますよう

お願い申し上げます。

また、当センターとしても、以下のとおり安⼼・安全にご利⽤頂けるよう努めておりますが、皆様におかれましても

ご⾃⾝の体調管理に⼗分お気を付け下さい。

●お客様ご自身においてご来館前の実施のお願い
　・　ご⾃宅等において検温し体調確認をお願いします。
　・　体調が優れない⽅は、無理をせず⼊館をお控えください。
　・　更⾐室内の密を避けるため、⽔着を着⽤の上、ご来館ください。

●次の症状がある方等、該当する点があるお客様のご来館は固くお断り申し上げます。
　・　新型コロナウイルス感染症の濃厚接触者の⽅
　・　新型コロナウイルスが陽性の診断がなされ完治証明の無い⽅
　・　お子様が通う学校、幼稚園、保育園、その他習い事等で陽性者が出た場合の⽅
　　　※お子様が濃厚接触者か否かの判定が出るまでご来場をお控え下さいませ
　・　同居家族や職場の同僚等、⾝近な⽅に感染者が出た⽅および感染、濃厚接触者と疑われる⽅
　・　風邪の症状または37.5度以上の発熱者
　・　突発性の味覚障害・嗅覚障害の⾃覚のある⽅
　・　咳・痰の症状がある⽅
　・　循環器系（呼吸器や⼼臓・⾎液）疾患や糖尿病の基礎疾患のある⽅、透析を受けている⽅
　・　免疫抑制剤や抗がん剤使⽤者
　・　その他体調が思わしくない⽅

●当センターでは、以下のような対策をとり皆様に安⼼、安全にご利⽤頂けるよう努めて参ります。
　・　館内⼊場の際、スタッフより体調確認の為、検温をさせて頂きます。
　・　ご来館者様⽤にアルコール消毒を設置し、スタッフも定期的に使⽤します。
　・　⼿洗い、咳エチケットなど実施のご協⼒をお願いしております。
　・　更⾐室等、混雑する場合は時間差で⼊退場をお願いする場合がございます。
　・　館内は換気（窓開け）をします。
　・　お客様が直接⼿の触れる箇所は、館内定期巡回時などに殺菌消毒します。
　・　スタッフは毎時必ずうがい・⼿洗いを実施します。
　・　館内では必ずマスクをご着⽤ください。

皆様のご理解とご協⼒をお願い申し上げます。

2020年7⽉15⽇

東京スイミングセンター

新型コロナウイルスに対する当センター対応について


